
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с. Агинское 
 

25.08.2015                                                                                              № 375-п 

  

О признании граждан участниками 

подпрограммы «Обеспечение жильем 

молодых семей в Саянском районе» 

в 2016 году                                                                                           

 

              В соответствии с подпрограммой  «Обеспечение жильем молодых семей в 

Красноярском крае» в рамках государственной программы Красноярского края  

«Молодежь Красноярского края в XXI веке на 2014-2016 годы», утвержденной 

Постановлением Правительства Красноярского края от  30.09.2013 г. № 519-п, 

постановлением администрации Саянского района от 06.11.2013 г. № 890-п                

«Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Саянского района в XXI 

веке на 2014-2016 гг.», подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в 

Саянском районе», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Муниципального 

образования Саянский район ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить список граждан - участников подпрограммы «Обеспечение 

жильем молодых семей» в 2016 году для получения социальных выплат на 

приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома  согласно 

приложению. 

2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района                

(В.А. Королева) разместить данное постановление на официальном веб-сайте 

Саянского района в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление  вступает в силу со дня подписания. 

 
 

 

Глава администрации района                                                                      Т.Т. Подоляк                                          
                                                                          

  

 

 

 

 

 



 
Приложение   

к постановлению  администрации 

Саянского  района 

от 25.08.2015 № 375-п 

 

 

СПИСОК 

граждан - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»             

в 2016 году для получения социальных выплат на приобретение жилья или 

строительство индивидуального жилого дома 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Дата 

рождения 

участника 

Количество 

членов семьи, 

человек 

Дата 

принятия 

на учёт 

1 Лотарев Виктор Валерьевич                        16.03.1990  2 29.05.2013  

2 Хохлов Николай Сергеевич  20.09.1985  2 17.06.2013  

3 Дудченко Елена Константиновна        04.12.1979 2 24.06.2013  

4 Воронин Сергей Васильевич   18.01.1982  3 28.06.2013  

5 Косарев Вячеслав Евгеньевич                              15.08.1986  2 25.02.2014  

6 Кожевников Александр Григорьевич                  03.12.1982  3 19.05.2014  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


